Частное профессиональное образовательное учреждение
«Курский техникум экономики и управления»

П Р И К А З

16.08.2017 г. №01-06/65
(по личному составу)

О зачислении студентов

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в Частное
профессиональное образовательное учреждение «Курский техникум
экономики и управления» (КТЭиУ) на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1 Зачислить в число студентов 1 курса очной формы получения
образования по ППССЗ специальности 38.02.03 «Операционная
деятельность в логистике» на базе основного общего образования
рекомендованных к зачислению приёмной комиссией техникума лиц:

1) Ахмедову Эльмиру Мехмановну, 1999 г.р.
2) Баздрева Алексея Дмитриевича, 2000 г.р.
3) Вдовиченко Никиту Анатольевича, 2002 г.р.
4) Коврижко Лилию Вадимовну, 2001 г.р.
5) Кутакову Ирину Юрьевну, 2001 г.р.
6) Лямину Людмилу Алексеевну, 2001 г.р.
7) Макарову Дарью Евгеньевну, 2001 г.р.
8) Мидюкову Александру Анатольевну, 1997 г.р.
9) Пехову Кристину Валерьевну, 2001 г.р.
10) Пешкову Ангелину Игоревну, 2001 г.р.
11) Талдыкина Максима Викторовича, 2001 г.р.

1.2. Определить данных студентов в группу Л-171.

2.1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы получения
образования по ППССЗ специальности 38.02.03 «Операционная деятельность
в логистике» на базе среднего общего образования рекомендованных к
зачислению приёмной комиссией техникума лиц:

1) Дьякову Оксану Николаевну, 1999 г.р.

2) Жабоедову Марину Сергеевну, 1999 г.р.
3) Журавлеву Эльвиру Самвеловну, 1999 г.р.
4) Лешан Ольгу Андрееву, 1999 г.р.
5) Морозова Илью Сергеевича, 1999 г.р.
6) Плохотниченко Данилу Андреевича, 2000 г.р.
7) Рыженкову Анастасию Николаевну, 1999 г.р.
8) Юракову Юлию Олеговну, 1999 г.р.

2.2 Определить данных студентов в группу Л-161.

Директор Д.В. Зюкин